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Kallblodslopp
Rennpreis: 55.500  (24.000 12.000 8.000 5.000 3.500 3.000)
Kallblodslopp 3-15-åriga högst 245.000 NOK24.000-12.000-8.000-5.000-3.500-(3.000) NOK 

1
2100

Birk Jahn Sjur
7j. sv W (Åsajerven - Vertigo Vintra)

Trainer: Knut Arne Ødegaard
Besitzer: Knut Arne Ødegaard /Skiptvet

Knut Arne Ødegaard

2025: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    31.094 2024: 17 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.67927,2 206.217
14.03 Romme 3 29,6l2160B 93.300 4,4 Ödegaard Snyggen, Amorin, Birk Jahn Sjur
09.03 Jarlsberg 4 31,0l2140B M 11,1 Hagmann Otilia, Komnes Prinsessa, St. Petter
20.02 Momarken 3 29,3l2160B 11,7 Ødegaard Månestjernas Rex, Hornnes Nils, Birk Jahn 
11.02 Bjerke 4 31,1 2640B 18,7 Ødegaard Smedsjur, Månestjernas Rex, Sangviksodin
19.01 Jarlsberg 4 31,6 2100A 7,1 Østre Brenne Blink, Kos Frigga, Granly Storm

2 Voje Hero
5j. sv H (Odd Herakles - Voje Eldina)

Trainer: Per Vetle Kals
Besitzer: Stall Fjellstø

Per Vetle Kals

2025: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    71.488 2024: 14 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    140.03926,6 231.114
01.03 Jarlsberg 5 27,7 2120B 12,9 Kals Eld Rapp, Åsrud Jerven, Grude Erling
15.02 Sörlandet 8 28,9l2660B 14,5 Kals Eld Rapp, Alm Mostar, Grude Erling
01.02 Jarlsberg U 28,9l1600B 4,9 Kals Komnes Athene, Milliemill, Ask Luna
18.01 Bjerke 5 31,8 2100A 4,5 Kals Grislegutten G.L., Edvarda, Smedsjur
08.01 Bjerke 1 28,8 2100A 4,7 Kals Voje Hero, Smedsjur, Grislegutten G.L.

3 Nordsjø Balder
6j. sv W (Tekno Odin - Nordli Vinni)

Trainer: Marius Høitomt
Besitzer: Rune Erga-Johannes Wiig

Eirik Høitomt

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.937 2024: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    94.01226,5 222.301
18.03 Jarlsberg 6 29,7 2100A 7,7 Hop Komnes Athene, Gjærla Prinsen, Åsrud Jerv
09.11 Klosterskogen dis 2500B 8,1 Midtfjeld Bare Mattis, Aske Balder, Ness Tjo Tyr
03.11 Momarken dis 2160B 2,0 Tengsareid Stas Bragd, Lyseng Oskar, Monrad
03.05 Sörlandet 1 26,5 2180B 2,5 Tjomsland
25.04 Sörlandet dis 2140A 2,2 Tjomsland Bork Viking, Slåttdonna, Øygard Jakson

4 Norax Teddy
10j. br W (Dotterud Teddy - Søreng Spika)

Trainer: Frode Akselsen
Besitzer: Stall Tant Og Fjas

Adrian Solberg Akselsen

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    18.117 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    28.88927,9 212.752
03.03 Sörlandet 5 30,1 2140B 18,3 Akselsen Nelson Rappen, Låhne Haien, Hage Tor
15.02 Sörlandet 7 28,9 2660B 25,4 Akselsen Eld Rapp, Alm Mostar, Grude Erling
01.02 Jarlsberg 2 27,9 1600B 20,3 Akselsen Trolljerven, Norax Teddy, Lens Kos
03.12 Bjerke U 29,8 2100A 8,3 Akselsen Prektig, Elite Stjernen, Hvalstad Ty
11.11 Momarken 1 31,7 2160B 19,6 Akselsen Norax Teddy, Månestjernas Viktor, Topp St

5 Månestjernas Rex
6j. sv H (Will Prinsen - Månestjerna)

Trainer: Bjarne Syversen
Besitzer: Bjarne Syversen /Moss

Guro Mogset

2025: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    46.027 2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    77.36427,0 225.728
18.03 Jarlsberg U 30,5 2100A 8,9 Mogset Komnes Athene, Gjærla Prinsen, Åsrud Jerv
05.03 Momarken 2 30,6l2140A 2,0 Mogset Eik Best, Månestjernas Rex, Grude Karen
20.02 Momarken 1 28,9 2160B 3,1 Mogset Månestjernas Rex, Hornnes Nils, Birk Jahn 
11.02 Bjerke 2 30,9 2640B 6,2 Mogset Smedsjur, Månestjernas Rex, Sangviksodin
21.01 Bjerke 4 31,1l2100A 4,7 Mogset Gull Vilja, Finnskog Bolt, Bjørnli Balto

6 Milliemill
11j. mbr S (Moe Svarten - Spik Tassa)

Trainer: Øystein Simonsen
Besitzer: Øystein Simonsen /Skien

Hans Chr. Holm

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.379 2024: 22 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    101.35728,2 191.942
24.03 Jarlsberg 6 29,6 2100A 11,2 Holm Brenne Viktoria, Bellamile, Haugs Bella
01.03 Jarlsberg U 29,5l2120B 87,4 Kolle Eld Rapp, Åsrud Jerven, Grude Erling
15.02 Sörlandet U 30,0l2660B 68,8 Holm Eld Rapp, Alm Mostar, Grude Erling
01.02 Jarlsberg 2 28,2 1600B 48,1 Holm Komnes Athene, Milliemill, Ask Luna
30.12 Bjerke 6 29,6 2100A 10,0 Holm M.P.Lexus, Vina Af Sola, Sjøli Frøkna

7 Hassel Herakles
5j. mbr W (Odd Herakles - Den Sorte Dame)

Trainer: Per Vetle Kals
Besitzer: Stall Hassel Herakles

Åsbjørn Tengsareid

2025: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    19.586 2024: 18 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    92.05428,4 192.432
09.03 Jarlsberg dis 2140B M 7,9 Høyland Otilia, Komnes Prinsessa, St. Petter
25.02 Bjerke dis 1609A 8,9 Kals Prektig, T.B.'S Trøll Tyr, Lykke Odina
15.02 Sörlandet U 29,8 2660B 63,4 Tengsareid Eld Rapp, Alm Mostar, Grude Erling
01.02 Jarlsberg dis 1600B 3,9 Kals Trolljerven, Norax Teddy, Lens Kos
18.01 Bjerke 4 31,8 2100A 20,3 Rennesvik Grislegutten G.L., Edvarda, Smedsjur

8 Johnsrud Bulle
9j. br W (Joker Elden - Solberg Eldri)

Trainer: Remi Jomås
Besitzer: Kristina Gundersen-Remi Jo

Vidar Hop

2024: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    10.037 2023: 31 Starts - 3 Siege - 8 Plätze    132.20526,0 203.939
03.10 Sörlandet unpll2160B 38,7 Steine
28.09 Biri unpll1609A 14,9 Steine Monrad, Stas Bragd, Lynet Mcskaane
21.09 Sörlandet 4 28,2l2140A 26,9 Steine Uberg Kos, Haugestad Duft, Øygard Ronja
09.09 Sörlandet U 30,6 2160B 32,2 Tengsareid Øygard Ronja, Grislegutten G.L., Hauan Stj
04.08 Klosterskogen U 28,0l2100A 51,3 Austevoll Bare Mattis, Horg Faxen, Månin Lilja

9 Stas Bragd
7j. br W (Lome Brage - Trineline)

Trainer: Per M. Hvattum
Besitzer: Per M. Hvattum /Brandbu

Per M. Hvattum

2024: 15 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    98.419 2023: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    7.83425,9 221.321
02.12 Momarken U 30,3 1640A 20,5 Hvattum Lyseng Oskar, Krokli Kongen, Gylden Storm
18.11 Klosterskogen 4 28,8 2120B 10,1 Hvattum Ty, Uberg Kos, Lyseng Oskar
03.11 Momarken 1 29,0 2160B 10,7 Hvattum Stas Bragd, Lyseng Oskar, Monrad
18.10 Biri 5 28,6 2100A 7,2 Hvattum
28.09 Biri 2 25,8 1609A 1,6 Hvattum Monrad, Stas Bragd, Lynet Mcskaane

10 Valle Kalla
8j. br S (Åsajerven - Gode Tider)

Trainer: Anders Kaasa
Besitzer: Anders Kaasa /Skien

Johan Herbjørn Undem

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.896 2024: 16 Starts - 0 Siege - 1 Platz    34.76528,5 155.219
20.03 Sörlandet U 28,5 1640B 90,5 Undem Kvikk Sølv, Hage Tor, Will Kvikk
09.03 Jarlsberg dis 2140B M 26,7 Aarlie Otilia, Komnes Prinsessa, St. Petter
01.02 Jarlsberg 4 29,0 1600B 118,8 Undem Trolljerven, Norax Teddy, Lens Kos
18.11 Klosterskogen dis 2100B 23,7 Undem Ty, Uberg Kos, Lyseng Oskar
09.11 Klosterskogen 4 29,8 2120B 72,3 Undem Myras Baron, Milliemill, Grislegutten G.L.

11 Komnes Prinsessa
7j. mbr S (Bork Odin - Komnes Bella)

Trainer: Morten Einang
Besitzer: Hanne Einang /Våle

Tom Erik Solberg

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    25.461 2024: 18 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    75.43727,3 228.620
09.03 Jarlsberg 2 30,6 2140B M 10,5 Einang Otilia, Komnes Prinsessa, St. Petter
02.01 Bjerke 1 27,3 1609A 17,5 Austevoll Komnes Prinsessa, Tempranillo, Grude Kar
26.12 Bjerke U 32,1l2160B 27,6 Dalen Torden Stjerna, Teddy Trolla, Sjø Terna
13.12 Biri U 29,6 2100A 18,7 Dalen
15.10 Jarlsberg U 29,3 2100A 23,0 Tengsareid

12 M.P.Lexus
6j. br W (Tekno Odin - Møller Jerka)

Trainer: Eivind Gravdal
Besitzer: Eivind Gravdal /Hof

Gunnar Austevoll

2025: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    48.230 2024: 26 Starts - 3 Siege - 9 Plätze    134.16425,5 225.973
25.03 Bjerke 2 25,5 1609A 17,2 Høitomt Åsrud Jerven, M.P.Lexus, Rokke Faxa
18.03 Jarlsberg U 30,0 2100A 12,1 Austevoll Komnes Athene, Gjærla Prinsen, Åsrud Jerv
10.03 Jarlsberg 5 26,8 1609A 5,3 Austevoll Kolbu Prinsen, Hvalstad Lill, Finnskog Zera
25.02 Bjerke U 28,2 1609A 6,9 Høitomt Prektig, T.B.'S Trøll Tyr, Lykke Odina
15.02 Sörlandet 3 26,9 2140A 25,6 Austevoll Førlands Snorre, Prektig, M.P.Lexus

Ergebnis: Quoten:


